
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –59/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały LVII/347/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 20 czerwca 

2023 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 czerwca 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Olszanka                                     

/-/ Aneta Rabczewska 

  

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –59/2023 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 58 364,53 

 

80101  Szkoły podstawowe 51 364,53 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
9,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
9,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 346,53 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1 346,53 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

 Budżet Gminy Olszanka 50 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 7 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 7 000,00 

RAZEM 58 364,53 

 

 

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3 500,00 

   
Urząd Gminy Olszanka - Dofinansowanie remontu remizy - dotacja 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszance 
3 500,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych -3 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 58 364,53 

 

80101  Szkoły podstawowe 51 364,53 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 059,00 

 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
9,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
13 041,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu – PSP 

Przylesie 
9,00 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 959,00 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
36 959,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 346,53 

 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PSP 

Olszanka 
1 346,53 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 

 
4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -15 000,00 

 

4260 Zakup energii -10 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -4 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -4 000,00 

90095  Pozostała działalność 24 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

  Urząd Gminy Olszanka 24 000,00 

RAZEM 58 364,53 

 

 

 

 

      Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                /-/ Aneta Rabczewska 


